

## Pachet papetarie si furnituri de birou

I.D.: 48295068

---

Data publicarii	20.07.20	Coduri CPV	79823000-9 30192700-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 1.418,66 RON - 1.418,66 RON

---

Descriere: Hartie Absolut A4 80 gr 20 buc x 13.45 lei = 268.91 lei Folie Protectie Daco 100 buc x 0.08 lei = 8.41 lei Banda Dublu Adeziva Daco 2 buc x 3.36 lei = 6.72 lei Scoch Lat Transparent 2 buc x 2.94 lei = 5.88 lei Etichete Pret 30 buc x 0.84 lei = 25.21 lei Ecuson Orizontal cu Snur 2 buc x 0.84 lei = 1.68 lei Notes Index Tip Sageata 3 buc x 3.36 lei = 10.08 lei Bloc Notes Adeziv Index Milan 1 buc x 3.36 lei = 3.36 lei Pix Pensan Triball Blue 3 buc x 0.84 lei = 2.52 lei Pix Ecada Trila 0.5 Negru 2 buc x 1.68 lei = 3.36 lei Pix Ecada Gelfino 0.5 Negru 3 buc x 1.68 lei = 5.04 lei Pix Pensan My-Tech 0.7 Blue 3 buc x 0.84 lei = 2.52 lei Pix Aihao Roller Tip Pen 0.5 2 buc x 1.26 lei = 2.52 lei Pix Pensan My-Sign Gel Negru 1 buc x 3.36 lei = 3.36 lei Masca Protectie de Unica Folosinta 400 buc x 2.10 lei = 840.34 lei COD SI DENUMIRE CPV: 79823000-9 Servicii de tiparire si de livrare (Rev.2) DESCRIERE: Refill Cartuse 2 buc x 58,82 lei = 117,65 lei Refill Cartuse 1 buc x 29,41 lei = 29,41 lei Print A4 Alb-Negru 300 buc x 0,08 lei = 25,21 lei Print A4 Color/Carton 24 buc x 1,

---